
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

					
					
					
					
					
						
						
							
									O společnosti
	Formuláře
	Kontakt
	Web České spořitelny


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

				
				
				
				
				
					
						Hledat:
						
						
						
						
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				







			

					
					
					
					
					
						
						
							
									Financování
	first row
		Osobní a užitkové automobily
	Motocykly a čtyřkolky
	Nákladní automobily
	Zemědělské stroje a lesnická technika
	Stavební technika
	Zemědělská půda
	Firemní flotila
	Zdravotní  a veterinární technika



	second row
						
					
						Mohlo by Vás zajímat


					

				

				
	Často kladené otázky
	Žádosti a formuláře
	Praktické informace



	Third row
						
					
						Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	Infolinka Po - Pá: 8 - 17



					

				

				






	Produkty
	first row
		Úvěr
	Leasing
	Pojištění
	Firemní klienti České spořitelny



	second row
						
					
						Mohlo by Vás zajímat


					

				

				
	Často kladené otázky
	Žádosti a formuláře
	Sazebníky



	Third row
						
					
						Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	Infolinka Po - Pá: 8 - 17



					

				

				






	Klient
	first row
		Praktické informace
	Žádosti a formuláře
	Všeobecné obchodní podmínky
	Sazebníky
	Klientská zóna
	TRAVEL CARD



	second row
						
					
						Mohlo by Vás zajímat


					

				

				
	Často kladené otázky
	Potíže se splácením
	Ochrana osobních údajů
	Slovník pojmů



	Third row
						
					
						Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	Infolinka Po - Pá: 8 - 17



					

				

				






	Na prodej
	first row
		Osobní a užitkové vozy
	Stroje a technika






	second row
	Third row
					
					
						Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	Infolinka Po - Pá: 8 - 17



					

				

				



	Dodavatel
	first row
		Financování skladů a zásob



	second row
	Third row
						
					
						Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	Infolinka Po - Pá: 8 - 17



					

				

				






	Elektromobilita
	Blog
	  Přihlášení do klientské zóny
					
					
						
Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	Infolinka Po-Pá: 8-17




					

				

				
	Kontakt
	O společnosti
	Přejít na web České spořitelny


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

					
					
					
					
					
						
						
							
									Klientská zóna


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

					
					
					
					
					
						
						
							
									Financování
	first row
		Osobní a užitkové automobily
	Motocykly a čtyřkolky
	Nákladní automobily
	Zemědělské stroje a lesnická technika
	Stavební technika
	Zemědělská půda
	Firemní flotila
	Zdravotní  a veterinární technika



	second row
						
					
						Mohlo by Vás zajímat


					

				

				
	Často kladené otázky
	Žádosti a formuláře
	Praktické informace



	Third row
						
					
						Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	Infolinka Po - Pá: 8 - 17



					

				

				






	Produkty
	first row
		Úvěr
	Leasing
	Pojištění
	Firemní klienti České spořitelny



	second row
						
					
						Mohlo by Vás zajímat


					

				

				
	Často kladené otázky
	Žádosti a formuláře
	Sazebníky



	Third row
						
					
						Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	Infolinka Po - Pá: 8 - 17



					

				

				






	Klient
	first row
		Praktické informace
	Žádosti a formuláře
	Všeobecné obchodní podmínky
	Sazebníky
	Klientská zóna
	TRAVEL CARD



	second row
						
					
						Mohlo by Vás zajímat


					

				

				
	Často kladené otázky
	Potíže se splácením
	Ochrana osobních údajů
	Slovník pojmů



	Third row
						
					
						Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	Infolinka Po - Pá: 8 - 17



					

				

				






	Na prodej
	first row
		Osobní a užitkové vozy
	Stroje a technika






	second row
	Third row
					
					
						Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	Infolinka Po - Pá: 8 - 17



					

				

				



	Dodavatel
	first row
		Financování skladů a zásob



	second row
	Third row
						
					
						Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	Infolinka Po - Pá: 8 - 17



					

				

				






	Elektromobilita
	Blog
	  Přihlášení do klientské zóny
					
					
						
Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	Infolinka Po-Pá: 8-17




					

				

				
	Kontakt
	O společnosti
	Přejít na web České spořitelny


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						[image: ]

						
							Hravé splátky s Puzzle
Pojďte si s námi splnit svůj sen o vysněném voze prostřednictvím atraktivního finančního produktu Puzzle od Leasing České spořitelny.
Nezávazná poptávka financování Přejít na stránky Puzzle


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Financování osobních a užitkových vozidel
Nezávazná poptávka financování Kontaktní formulář


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Jezdíme na zelenou od 5,26 %
S naším zeleným produktem a využitím dotací na to máte.

Detail 


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Konec velkých technických průkazů 
Velké technické průkazy již nejsou potřeba, ať už vás čeká technická kontrola nebo cokoli dalšího
Detail 


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						
						Elektroautomobil s příspěvkem 200 000,- Kč a dotace na dobíjecí stanici k tomu.

Zjistěte více o dotačním programu pro pořízení elektromobilů.

Dotační program


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						
						Vyřídíme žádost o dotaci na elektromobil za vás!

Chci vědět víc


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Financování

						
					

				

			

					
					
					
					
					
						
						
							
									Osobní a užitkové automobily
	Motocykly
	Nákladní automobily
	Firemní flotila
	Zemědělské stroje a lesnická technika
	Zemědělská půda
	Firemní klienti České spořitelny


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Složte si své splátky

						Jednoduše s PUZZLE


					

				

			

				Mám zájem
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Často se ptáte



						
					

				

			

					
					
					
					
					
						
						
							
									Potřebuji odložit splátky
	Žádost o devinkulaci
	Chci přihlásit nového vlastníka vozidla
	Chci změnit datum splatnosti splátek
	Jsem ve finanční tísni
	Chci nahlásit změnu údajů na smlouvě
	Potřebuji půjčit velký technický průkaz
	Jak postupovat při hlášení nehody
	Přeji si převést smlouvu na třetí osobu


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

				
				
				
				
				Zjistit více


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Jste firemním klientem?

						Věděli jste, že pokud jste firemní klient Regionálního komerčního centra ČS, můžete se u Vašeho bankéře poptat na výhodnější podmínky financování Leasingu České spořitelny?

					

				

			

				
				
				
				
				Zjistit více

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Bazar vozidel

						Vyberte si z naší nabídky ověřených ojetých vozidel a využijte výhodnou nabídku financování od nás.

					

				

			

				
				
				
				
				Osobní a užitkové vozy

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Bazar strojů a techniky

						Vyberte si z naší nabídky ověřených použitých strojů a techniky a využijte výhodnou nabídku financování od nás.

					

				

			

				
				
				
				
				Stroje a technika

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
	

	
		

	
		Produkty
	Úvěr
	Leasing
	Pojištění
	Firemní klienti České spořitelny



Financování
	Osobní a užitkové automobily
	Motocykly a čtyřkolky
	Firemní flotila
	Nákladní automobily
	Zemědělská půda
	Zemědělské stroje a lesnická technika
	Zdravotní  a veterinární technika




Chci řešit
	Potřebuji odložit splátky
	Žádost o devinkulaci
	Chci přihlásit nového vlastníka vozidla
	Chci změnit datum splatnosti splátek
	Jsem ve finanční tísni
	Chci nahlásit změnu údajů na smlouvě
	Potřebuji půjčit velký technický průkaz
	Jak postupovat při hlášení nehody
	Přeji si převést smlouvu na třetí osobu




O společnosti
	Měníme se na Leasing České spořitelny
	Informace o fúzi Erste Leasing, a.s. a Leasing České spořitelny, a.s.
	O společnosti
	Představenstvo a dozorčí rada
	Výroční zpráva
	Kariéra
	Pro média
	Členství v registrech
	Ochrana osobních údajů
	Whistleblowing
	Kontakt



Přejít na web České spořitelny


Kontakt
Nezávazná poptávka financování



956 785 111
	InfolinkaPo - Pá: 8 - 17
		
 
		E-mail:info@leasingcs.cz
 
	





Leasing České spořitelny, a.s.

Budějovická 1912/64b

140 00 Praha 4

	Otevírací doba Po - Pá: 9 - 17
		

	




This site is protected by reCAPTCHA and the Google Privacy Policy and Terms of Service apply.



	




		
		
			
				©  2023 Leasing České spořitelny, a.s.
			

		

	
	


			
		

		


			

	

				

							
				Žádost o devinkulaci			

		

		

				
			


 



















            

            
Klient















Vyberte identifikaci smlouvy*
—Prosím zvolte možnost—
Číslo smlouvy
Variabilní symbol
SPZ































Další informace


Pojišťovna provádějící likvidaci škody*
—Prosím zvolte možnost—
Allianz pojišťovna, a.s.
AXA Pojišťovna, a.s.
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.
ČSOB pojišťovna, a.s.
Direct Pojišťovna, a.s.
Generali Česká pojišťovna, a.s.
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
Kooperativa pojišťovna, a.s.
MAXIMA POJIŠŤOVNA,a.s.
Servisní pojišťovna, a.s.
Slávia Pojišťovna, a.s.
Triglav pojišťovna, a.s.
Uniqa pojišťovna, a.s.
Wüstenrot pojišťovna,a.s.
Jiná







Uveďte název pojišťovny*








Datum vzniku pojistné události* ve formátu Den.Měsíc.Rok










Typ škody* —Prosím zvolte možnost—
Poškození
Totální zničení
Odcizení






Druh škody* —Prosím zvolte možnost—
Vlastní zavinění
Zaviněno jinou osobou






Způsob doručení* —Prosím zvolte možnost—
E-mailem
Poštou






 Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Pole označené * je povinné.












		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Kontaktujte nás			

		

		

				
			


 



















            

              

  

  

Region*—Prosím zvolte možnost—
Hlavní město Praha
Středočeský
Jihočeský
Plzeňský
Karlovarský
Ústecký
Liberecký
Královéhradecký
Pardubický
Olomoucký
Moravskoslezský
Jihomoravský
Zlínský
Vysočina



 Čeho se Váš dotaz týká* 
—Prosím zvolte možnost—
Financování automobilů
Financování strojů a zemědělské techniky
Financování zemědělské půdy
Financování firemní flotily
jiný



 Jsem firemním klientem České spořitelny*
AnoNe

  

 Souhlasím se zpracováním osobních údajů
pole označené * je povinné











		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Žádost o odklad splátek Covid-19			

		

		

				
			


 



















            

             Označení klienta *
     

 Telefon *
     

 E-mail *
     


 Identifikátor smlouvy nebo předmětu *
—Zvolte prosím možnost—
číslo smlouvy
variabilní symbol
registrační značka



 Identifikátor smlouvy nebo předmětu *




 Změna od splátky za *
    listopad

 

 Počet odložených splátek
    3
2
1

 

 Odůvodnění Vaší žádosti *
     

 Čestně prohlašuji, že o odklad splátek žádám z důvodu finanční nouze související s koronavirem (COVID-19).

 Zkontroloval/a jsem si zadané údaje a potvrzuji jejich správnost.


pole označené * jsou povinná
	Za provedenou změnu nebude účtován žádný poplatek.
	Splátkový kalendář bude automaticky prodloužen o počet odkládaných splátek.
	Pojistné musí být pravidelně hrazeno.
	U leasingových produktů není možné odklad realizovat.
















		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Žádost odklad nebo snížení splátek			

		

		

				
			



 



















            

             Označení klienta *
     

 Telefon *
     

 E-mail *
     


 Identifikátor smlouvy nebo předmětu *
—Zvolte prosím možnost—
číslo smlouvy
variabilní symbol
registrační značka



 Identifikátor smlouvy nebo předmětu *



 Změna od splátky za *
    —Zvolte prosím možnost—
listopad
prosinec
leden

 

 Počet odložených/snížených splátek
    1
2
3

 

 Odůvodnění Vaší žádosti *
     

 Čestně prohlašuji, že o odklad splátek žádám z důvodu finanční nouze související s koronavirem (COVID-19) a souhlasím, že dodatečně doložím dokumenty prokazující oprávněnost žádosti, např. pokles příjmů nebo pokles tržeb, apod.

 Zkontroloval/a jsem si zadané údaje a potvrzuji jejich správnost.

Beru na vědomí, že tato žádost může být vyhodnocena jako restrukturalizace se zápisem do NRKI/BRKI, pokud jsem v prodlení se splácením.

pole označené * jsou povinná



	Za provedenou změnu nebude účtován žádný poplatek.
	Splátkový kalendář bude automaticky prodloužen o počet odkládaných/snižovaných splátek.
	Odklad není možný u úvěrových splátek, které jsou k datu vaší žádosti po datu splatnosti.
	U produktů finančního a operativního leasingu není možné z povahy produktu odklad realizovat.
	Úplný odklad splátky není možné provést, pokud ve splátce hradíte pojištění. Pojistné musí být pravidelně hrazeno.
	U úvěrového produktu s poslední navýšenou splátkou úvěru nedochází k prodloužení splátkového kalendáře.

















		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Nezávazná poptávka financování			

		

		

				
			


 



















            

             Předmět financování* 
—Prosím zvolte možnost—
Automobil
Firemní flotila
Stroj
Půda
jiný



 Značka vozu
—Prosím zvolte možnost—
Abarth
Acura
Adria
AEON
Aixam
Akumoto
Alfa Romeo
Aprilia
Arctic Cat
ARO
Asia
Aston Martin
Audi
Austin Rover
Autohandl
Autostar
Auverland
Babetta
Barkas
Bavaria
Benelli
Benimar
Bentley
Benzhou
Beta
Biaginni
Bimota
Bitter
Blata
BMW
BMW Alpina
Bombardier
Borile
Bremach
Brilliance
BRP
Buell
Buick
Burstner
Cadillac
Cagiva
Capron
Caterham
CBC
Challenger
Chausson
Chevrolet
Chrysler
Chunlan/TMEC
Citroën
Concorde
CPI
ČLR Moto
ČZ
Dacia
Daelim
Daewoo
Daewoo Avia
Daewoo FSO
DAF
Daihatsu
Derbi
Desta
Dethleffs
Dinli
Dněpr
Dodge
Dong Feng
Dresel
DS
Ducati
ELA
Elektropower
Elnagh
EMU
Enfield
Ernst Auwärter
Eura Mobil
Ferrari
Fiat
Fisker
Fleurette
Ford
Ford USA
Garelli
Gas Gas
GAZ
Gilera
GMC
Goes
Golc
Gonow
Gordon
Great Wall
Harley Davidson
HARNESSbike
Hartford
Hero
Hero-Puch
Honda
Honker
HUMBAUR
Hummer
Husaberg
Husqvarna
Hymer
Hyosung
Hyundai
Infiniti
Isuzu
Italjet
Itineo
Iveco
Jaguar
JAWA
Jeep
JIANGSU LINHAI
JINLUN
Journeyman
K1
Kaipan
Karman - Mobil
Kawasaki
Keeway
Kentoya
Kia
Kinroad
Knaus
Kögel
KTM
Kymco
L35
Lada
Laika
Lamborghini
Lancia
Land Rover
Laverda
LDV
Leike
Lexus
Lifan
Ligier
Lincoln
LMC CARAVAN
LML
Loncin
Lotus
Magma
Malaguti
MAN
Manet Korado
Marcos
Martin Motors
Masai
Maserati
Mašek
Maybach
Mazda
MCC
McLaren
McLouis
Mega
Mercedes
Mercury
MG
MGF
Microcar
Miller
Mini
Mitsubishi
Mobilvetta
Mondial
Morgan
Moskvič
Moto Guzzi
Moto Morini
Moto Union
Motor Jikov
Motowell
mpKorado
MTX
Multicar
MuZ
MV Agusta
MZ
MZ-Kanuni
New Force
Nissan
Norton
Oldsmobile
Oltcit
Opel
Pento
Peugeot
Piaggio
Piaggio Porter
Pilote
PLA
Plymouth
Polaris
Polski Fiat
Pontiac
Porsche
Possl
Praga
Proton
Radical
RAM
Renault
Rewaco
Rieju
Rimor
Rolls-Royce
Ross
Rover
Saab
Santana
Saturn
SCAM
SEA
Seat
Shineray
Shuanghuan
Shupa
Siamoto
Simson
Smart
Ssang Yong
Subaru
Suzuki
Sym
Škoda
Tata
Tatra
Tatra Beta
Tavria
TAZ
Terrier
Tesla
TGB
TM
Toyota
Trabant
Trigano
Triumph
UAZ
UAZ 3160
URAL
Vectrix
Vespa
Victory
Volga
Volkswagen
Volvo
Voxan
VW-Kutsenits
Wartburg
Yamaha
Yes
Yugo
Yuki
Zastava











Doba splácení v měsících                 ( 
                    Min :    12 
                      
                    -  
                    Max :    60 
                      
                )
                        36
            
                
              
            
 
                    
        
                    
        
Splátka předem v %
                ( 
                    Min :    10 
                      
                    -  
                    Max :    80 
                      
                )
                        45
            
                
              
            
 
                    
        
                    
        
Poslední navýšená splátka v %
                ( 
                    Min :    0 
                      
                    -  
                    Max :    50 
                      
                )
                        25
            
                
              
            
 
                    
        
                    
        















Doba splácení v měsících                 ( 
                    Min :    12 
                      
                    -  
                    Max :    120 
                      
                )
                        60
            
                
              
            
 
                    
        
                    
        
Splátka předem
                ( 
                    Min :    10 
                      
                    -  
                    Max :    70 
                      
                )
                        50
            
                
              
            
 
                    
        
                    
        















Doba splácení v měsících                 ( 
                    Min :    12 
                      
                    -  
                    Max :    96 
                      
                )
                        48
            
                
              
            
 
                    
        
                    
        
Splátka předem
                ( 
                    Min :    10 
                      
                    -  
                    Max :    80 
                      
                )
                        45
            
                
              
            
 
                    
        
                    
        















Doba splácení v měsících                 ( 
                    Min :    12 
                      
                    -  
                    Max :    96 
                      
                )
                        48
            
                
              
            
 
                    
        
                    
        
Splátka předem
                ( 
                    Min :    10 
                      
                    -  
                    Max :    80 
                      
                )
                        45
            
                
              
            
 
                    
        
                    
        













Doba splácení v měsících                 ( 
                    Min :    12 
                      
                    -  
                    Max :    96 
                      
                )
                        48
            
                
              
            
 
                    
        
                    
        


Splátka předem
                ( 
                    Min :    10 
                      
                    -  
                    Max :    80 
                      
                )
                        40
            
                
              
            
 
                    
        
                    
        
Poslední navýšená splátka
                ( 
                    Min :    0 
                      
                    -  
                    Max :    50 
                      
                )
                        25
            
                
              
            
 
                    
        
                    
        












  

  

  

Spotřebitel
Podnikatel/Firma



Region*—Prosím zvolte možnost—
Hlavní město Praha
Středočeský
Jihočeský
Plzeňský
Karlovarský
Ústecký
Liberecký
Královéhradecký
Pardubický
Olomoucký
Moravskoslezský
Jihomoravský
Zlínský
Vysočina



 Jsem firemním klientem České spořitelny*
AnoNe

  

 Souhlasím se zpracováním osobních údajů
pole označené * je povinné











		



				

							
			×			
		
	




    
            

    
	
	
		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

	












	





















































































	
			
	